(34)

L. 1. 2. *et* 16. ff. de in inst. rump. irrit. sect. test. §. 2. *et* 3. instit. tit. 17. lib. 2. L. 8. 21. *et* 22. tit. 1. part. 6. Anton. Goma in leg. 3. Taur. num. 92. Dom. Castillo. lib. 4. Controv. cap. 37. num. 31. Ferdinandus de Elcaño, tract. de Perfect. Voluntat. Testam. requisita. cap. 4. can. 3.

L. 4. ff. de adimand. legat. L. 1. Cod. de Sacrosanct. Eccles. Elcaño; dict. tract. cap. 1. ex n. 19. & cap. 2. ex n. 12. Man. rita de Coniect. lib. 3. tit. 3. num. 1. & lib. 12. tit. 1. n. 1.

L. 6. §. 1. ff. de officio praesidis. Dom. Covarr. Variat. resol. lib. 1. cap. 1. n. 3. vers. Ex op. posito. Et ibi Faría.

Partea, de Univers. Instrum. Edit. tit. 1. resol. 3. §. 9. ex n. 44. ad 56. D. Saig. de Supplic. & Rerent. part. 2. cap. 30. §. 3. n. 31. & 33. Parlador. lib. 2. n. 3. quodlibet. cap. Fin. prim. part. §. 11. in 3. ampliatur ex n. 73. ad 17. Malfcard. de Probationib. concluf. 1098. ex n. 12

Ex §. 5. de este Informe. (39) §. 8.

Ex argumento. L. 11. ff. de in. iudic. ibi: Si idem eum eodem pluribus actibus agat quorum singulorum quantitas iura iudiciorum indicatis sit. L. 19. §. 1. eod. L. 1. C. de de. fenf. civit. Novell. 15. cap. 3. §. 2. de de fenf. civit.

Joseph Malfcard. de Probat. concluf. 75. n. 21. ibi: Sicut verbum conlitterit hanc habet vim, non constat per instrumenta, vel per testes, sive etiam per Sententia, vel alium eorum probatorem. Va. rej. de Univ. Inst. Edit. tit. 1. resol. 3. §. 1. ex n. 1. & §. 3. ex n. 1. & tit. 5. resol. 1. ex n. 1. & in 10. ibi: Tum etiam ob magnam auctoritatem, quam apud omnes nationes semper habuerunt instrumenta in Archivo publico deposita, illi enim materia probationis plicata, & indubitata deservit auctoritatem, ut committere notat per Doctores inauthenticas ad hoc. Cede fide instrum. ibi: Carta que profertur ex Archivo publico, & in cap. Audientiam de prescrip.

Ex Argum. leg. Fundas §. 1. n. 1. familiae circumscribenda.

L. 12. §. 3. ff. Ratam Rem ha. berit. ibi: Sive quis petat. sive co. pensatione utatur, committitur sibi ratam rem Dominum habitatorum stipulatio

L. 14. §. 1. de compensat. ibi: Ita tamen compensationes obijci non debent. Si causa, ex qua compensat. facta, liquida sit, & non multis ambigibus innodata, sed pos. sit, iudici facile exitum sui prestare

L. 4. C. de pet. hered. ibi: In respicienda hereditate, compensatio eius habebitur, quod et in mor. suis infirmis autem, in que sumptum fuerit, bona fide, ex proprio tuo Pra. erimone, ex parte probaveris. L. 5. ff. eod. ibi: Quod ex creditoribus visis hereditate exolvit, et, in bona fide, probaveris.